permanencia alguna, una gratificacion extraordinaria de naturaleza no 
remuneratoria, habida cuenta su condicion de pago no regular ni habitual (arg. a 
contrario sentido, art. 6°, Ley 24.241), por la suma igual y uniforme para todas 
las categorias del CCT 275/75 de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS ($ 
4.500), que se abonara al personal supervisor dependiente de La Empresa 
comprendido en el ambito de representacion de ASIMRA cuyos contratos de 
trabajo se encuentren vigentes a la respectiva fecha en que corresponda su 
pago y que cumplan integramente su jornada legal de trabajo durante el mes